МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАРЕЧНЕНСКАЯ ШКОЛА С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ - ДЕТСКИЙ

САД»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Заречненская школа с крымскотатарским языком обучения-детский сад»)

ПРИКАЗ

21.03.2025                                                                                                                                   № 56

с. Заречное

Об утверждении графика

проведения ВПР в 2025 году

в МБОУ «Заречненская школа

с крымскотатарским языком обучения

-детский сад»

 В соответствии с приказом МБОУ «Заречненская школа с крымскотатарским языком

обучения-детский сад» от 24.02.2025  № 39 и в связи с установленными сроками проведения

ВПР в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения ВПР в 2025 году в МБОУ «Заречненская школа с

крымскотатарским языком обучения-детский сад» (приложение).

2. Заместителю директора по УВР Адживефиевой Н. Б. ознакомить под подпись

педагогических работников, участвующих на ВПР

до 10.04.2025 г.

3. Классным руководителям 4-8-х классов ознакомить с графиком проведения ВПР

обучающихся, их родителей (законных представителей).

4. Ответственному за сайт Небибулаевой Л. Х. разместить настоящий приказ на сайте

школы

до 10.04.2025 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          Р. Р. Умеров

  Приложение

к приказу МБОУ

«Заречненская школа

 с крымскотатарским языком

обучения-детский сад»

от

График проведения ВПР в 2025 году

в МБОУ «Заречненская школа с крымскотатарским языком обучения-детский сад»

Класс Предмет Дата

проведения

Кол-во

времени

(минут)

Кабинет № урока

4 Русский язык 23.04.2025 45 2 2

Математика  15.04.2025 45 2 3

Окружающий мир 18.04.2025 45 2

2

 Литературное

чтение

45

Иностранный язык 45

5 Русский язык 15.04.2025 45 15 3

Математика  18.04.2025 (1

часть)

22.04.2025 (2

часть)

45

45

15 2

История  28.04.2025 45 15

2

Литература 45

Иностранный язык 45

География 25.04.2025

(1, 2 части)

45+45 15 2-3

Биология 45+45

6 Русский язык 18.04.2025 45 20 3

Математика  22.04.2025

(1 часть)

23.04.2025

(2 часть)

45

45

20 2

История  28.04.2025 45 20 2

Литература 45

Иностранный язык 45

Обществознание 45

География 15.04.2025

(1,2 части)

45+45 20 2-3

Биология 45+45

7 Русский язык 22.04.2025 45 19 2

Математика  16.04.2025

(1, 2 части)

45+45 19 2-3

История  24.04.2025

45 19 2

Литература 45

Иностранный язык 45

Обществознание 45

География 29.04.2025

(1,2 части)

45+45 19 2-3

Биология 45+45

Физика 45+45

Информатика 45+45

8 Русский язык 15.04.2025 45 24 2

Математика  18.04.2025

(1,2 части)

45+45 24 2-3

История  24.04.2025 45 24 2

Литература 45

Иностранный язык 45

Обществознание 45

География 28.04.2025

(1,2 части)

45+45 24 2-3

Биология 45+45

Физика 45+45

Информатика 45+45

Химия 45+45